העותר ישקול את
צעדיו, בין אם פניו חזרה להליך טיפולי בכלא חרמון, ובין אם הוא מבקש להישאר בכלא כרמל ולהשתלב בהליך טיפולי

שם. כך או כך, תכניות הטיפול ייקבעו על ידי גורמים מקצועיים של שב"ס, לפי שיקול דעתם.

העתירה נדחית.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ה,
06 יולי 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא